
11:07,35Schnellste Runde

13:37,66Langsamste Runde

11:45,02Durchschnitt

43Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (www.uic.de IGE e.V.)
BETA RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:09,57 11:09,57

2 15:53:00,56 11:50,98

3 16:06:38,22 13:37,66

4 16:18:52,49 12:14,27

5 16:30:27,43 11:34,93

6 16:42:14,30 11:46,87

7 16:53:36,43 11:22,12

8 17:04:43,78 11:07,35

9 17:17:04,86 12:21,08

10 17:29:07,85 12:02,98

11 17:40:41,86 11:34,01

12 17:52:23,28 11:41,41

13 18:03:37,79 11:14,51

14 18:14:54,57 11:16,78

15 18:26:15,30 11:20,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:06,92Schnellste Runde

11:57,34Langsamste Runde

10:46,96Durchschnitt

14Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Erzquell-Junkies
Beta RR

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:40:13,07 10:13,07

2 15:50:53,46 10:40,39

3 16:01:29,96 10:36,50

4 16:13:27,30 11:57,34

5 16:24:37,74 11:10,44

6 16:35:41,16 11:03,42

7 16:46:13,08 10:31,92

8 16:56:20,00 10:06,92

9 17:07:32,61 11:12,61

10 17:18:26,63 10:54,02

11 17:29:32,00 11:05,37

12 17:39:45,73 10:13,72

13 17:50:08,21 10:22,48

14 18:01:19,24 11:11,02

15 18:12:13,80 10:54,56

16 18:22:31,46 10:17,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:58,89Schnellste Runde

21:08,45Langsamste Runde

12:35,77Durchschnitt

87Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Flammkuchen Racing (Flammkuchen Racing Team)
Husqvarna TE 300

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:08,45 21:08,45

2 16:08:44,68 17:36,23

3 16:20:58,38 12:13,69

4 16:31:20,40 10:22,01

5 16:44:37,16 13:16,76

6 16:57:36,72 12:59,56

7 17:08:56,72 11:20,00

8 17:19:12,03 10:15,30

9 17:32:36,40 13:24,37

10 17:44:57,59 12:21,19

11 17:56:05,57 11:07,98

12 18:06:17,27 10:11,70

13 18:16:16,16 09:58,89

14 18:26:20,83 10:04,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:48,10Schnellste Runde

13:42,29Langsamste Runde

11:27,05Durchschnitt

33Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:03,25 11:03,25

2 15:52:18,97 11:15,72

3 16:03:51,61 11:32,64

4 16:15:43,34 11:51,72

5 16:27:05,88 11:22,54

6 16:38:30,25 11:24,37

7 16:50:31,77 12:01,51

8 17:01:27,55 10:55,78

9 17:12:27,10 10:59,54

10 17:23:44,10 11:17,00

11 17:34:38,03 10:53,92

12 17:45:26,13 10:48,10

13 17:59:08,43 13:42,29

14 18:10:53,15 11:44,72

15 18:21:45,76 10:52,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



17:45,35Schnellste Runde

21:15,13Langsamste Runde

19:23,41Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

IBU 800
Yamaha YZ85

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:15,13 21:15,13

2 16:09:00,48 17:45,35

3 16:28:10,25 19:09,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:55,20Schnellste Runde

14:42,32Langsamste Runde

12:23,37Durchschnitt

63Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

DWS Racing Team  (DWS RACING TEAM )
BETA RR 300

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:40:55,20 10:55,20

2 15:55:37,52 14:42,32

3 16:08:03,36 12:25,84

4 16:21:38,77 13:35,40

5 16:34:04,26 12:25,49

6 16:46:48,77 12:44,51

7 16:58:26,95 11:38,17

8 17:11:07,65 12:40,70

9 17:23:21,77 12:14,12

10 17:35:23,26 12:01,49

11 17:47:49,38 12:26,12

12 17:59:38,37 11:48,99

13 18:10:49,36 11:10,99

14 18:23:27,18 12:37,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:56,85Schnellste Runde

13:21,72Langsamste Runde

11:49,29Durchschnitt

45Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

 Weser Solling Riders (Kiedrowski Racing)
Husqvarna TE 250 i

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:10,27 12:10,27

2 15:56:31,99 13:21,72

3 16:09:09,26 12:37,27

4 16:21:27,51 12:18,25

5 16:32:24,75 10:57,24

6 16:43:27,28 11:02,53

7 16:55:33,28 12:05,99

8 17:07:11,96 11:38,68

9 17:19:11,00 11:59,04

10 17:30:16,42 11:05,41

11 17:42:20,13 12:03,71

12 17:53:47,54 11:27,40

13 18:05:45,44 11:57,90

14 18:16:42,29 10:56,85

15 18:28:19,35 11:37,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:27,46Schnellste Runde

14:05,22Langsamste Runde

11:41,38Durchschnitt

41Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Klosterfrau und Vodkasau (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:27,46 10:27,46

2 15:52:23,38 10:55,92

3 16:03:19,37 10:55,98

4 16:15:00,54 11:41,17

5 16:25:50,32 10:49,77

6 16:39:55,54 14:05,22

7 16:52:51,76 12:56,21

8 17:05:45,16 12:53,40

9 17:17:09,06 11:23,89

10 17:27:42,95 10:33,89

11 17:38:28,60 10:45,65

12 17:49:06,03 10:37,42

13 18:01:58,54 12:52,51

14 18:14:17,30 12:18,76

15 18:26:20,74 12:03,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:22,98Schnellste Runde

19:32,23Langsamste Runde

15:26,33Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Ruhrpott Racing
beta rr 250

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:26,63 13:26,63

2 15:59:55,68 15:29,04

3 16:15:42,65 15:46,97

4 16:29:05,63 13:22,98

5 16:44:53,05 15:47,42

6 17:00:31,34 15:38,28

7 17:14:58,47 14:27,13

8 17:34:30,71 19:32,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:20,92Schnellste Runde

14:37,06Langsamste Runde

12:19,98Durchschnitt

60Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

ROF
KTM SX

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:32,71 12:32,71

2 15:58:09,77 14:37,06

3 16:11:26,83 13:17,06

4 16:24:38,53 13:11,70

5 16:36:11,33 11:32,80

6 16:48:04,50 11:53,17

7 17:01:12,82 13:08,32

8 17:13:23,60 12:10,78

9 17:25:26,48 12:02,87

10 17:37:46,57 12:20,09

11 17:49:19,85 11:33,28

12 18:00:57,46 11:37,61

13 18:12:18,38 11:20,92

14 18:23:39,75 11:21,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:50,40Schnellste Runde

15:41,45Langsamste Runde

14:09,79Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

SM Racing
KTM Freeride

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:15,99 14:15,99

2 15:59:39,76 14:23,76

3 16:14:00,67 14:20,90

4 16:29:02,28 15:01,61

5 16:43:14,93 14:12,65

6 16:56:05,33 12:50,40

7 17:09:16,58 13:11,25

8 17:23:27,49 14:10,90

9 17:39:08,95 15:41,45

10 17:53:09,54 14:00,59

11 18:07:15,35 14:05,81

12 18:20:57,54 13:42,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:51,93Schnellste Runde

24:46,38Langsamste Runde

16:57,44Durchschnitt

112Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Dirt Garage
KTM Freeride

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:51,93 12:51,93

2 15:58:16,66 14:24,73

3 16:19:03,74 20:47,08

4 16:33:01,78 13:58,04

5 16:46:08,85 13:07,06

6 17:08:08,48 21:59,63

7 17:23:14,13 15:05,65

8 17:41:48,60 18:34,47

9 17:55:48,08 13:59,48

10 18:20:34,46 24:46,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:43,28Schnellste Runde

19:53,46Langsamste Runde

13:05,15Durchschnitt

79Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Werxteam
KTM 350 EXC

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:55,08 09:55,08

2 15:51:59,55 10:04,47

3 16:06:26,13 14:26,58

4 16:19:44,43 13:18,29

5 16:31:20,27 11:35,84

6 16:41:14,21 09:53,93

7 16:55:46,11 14:31,90

8 17:13:39,13 17:53,02

9 17:25:30,22 11:51,09

10 17:35:13,50 09:43,28

11 17:45:07,46 09:53,95

12 18:05:00,92 19:53,46

13 18:22:07,03 17:06,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:12,59Schnellste Runde

13:38,00Langsamste Runde

12:01,67Durchschnitt

51Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Bilstain Brother two (Bilstain Brother two)
Beta Xtrainer

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:26,36 12:26,36

2 15:57:05,66 12:39,29

3 16:09:01,94 11:56,28

4 16:22:39,94 13:38,00

5 16:35:05,50 12:25,56

6 16:47:06,22 12:00,72

7 16:59:22,35 12:16,12

8 17:10:38,34 11:15,99

9 17:22:19,81 11:41,47

10 17:33:36,24 11:16,43

11 17:46:04,19 12:27,95

12 17:58:00,66 11:56,47

13 18:09:28,35 11:27,68

14 18:21:12,57 11:44,21

15 18:32:25,16 11:12,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:48,24Schnellste Runde

11:18,45Langsamste Runde

10:17,42Durchschnitt

6Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Enduro Koch - Dry Aged - MSC Freier Grund (MSC Freier 
Grund/Enduro Koch)
Husqvarna TE 300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:48,24 09:48,24

2 15:52:01,04 10:12,80

3 16:02:09,53 10:08,49

4 16:13:11,13 11:01,59

5 16:23:38,77 10:27,64

6 16:33:58,11 10:19,34

7 16:45:16,57 11:18,45

8 16:55:15,66 09:59,09

9 17:05:09,67 09:54,01

10 17:16:20,58 11:10,91

11 17:26:19,19 09:58,61

12 17:36:19,47 10:00,28

13 17:46:11,47 09:52,00

14 17:56:08,82 09:57,35

15 18:06:51,57 10:42,74

16 18:16:56,84 10:05,27

17 18:26:56,18 09:59,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:13,29Schnellste Runde

12:46,16Langsamste Runde

11:56,68Durchschnitt

47Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

smellit racing
KTM exc

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:52,65 11:52,65

2 15:56:02,04 12:09,39

3 16:07:59,80 11:57,76

4 16:19:44,70 11:44,89

5 16:32:22,38 12:37,68

6 16:44:24,00 12:01,62

7 16:56:06,71 11:42,70

8 17:08:52,87 12:46,16

9 17:20:21,07 11:28,20

10 17:32:21,74 12:00,66

11 17:44:48,71 12:26,96

12 17:56:02,00 11:13,29

13 18:07:33,47 11:31,47

14 18:19:51,65 12:18,17

15 18:31:10,23 11:18,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:57,83Schnellste Runde

14:34,88Langsamste Runde

12:36,17Durchschnitt

68Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Eljot - MSC Freier Grund / Enduro Koch (MSF Winningen)
Husquvarna TC125

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:46,80 11:46,80

2 15:56:40,96 12:54,15

3 16:10:40,85 13:59,89

4 16:23:26,88 12:46,03

5 16:35:33,86 12:06,98

6 16:47:11,18 11:37,32

7 17:00:52,86 13:41,68

8 17:13:21,94 12:29,08

9 17:25:50,10 12:28,15

10 17:37:12,67 11:22,56

11 17:50:39,78 13:27,11

12 18:05:14,66 14:34,88

13 18:17:28,54 12:13,88

14 18:28:26,38 10:57,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:55,50Schnellste Runde

11:27,03Langsamste Runde

10:22,74Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Tommy & Knölli Racing
Ktm Exc

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:42:11,22 10:11,22

2 15:52:34,42 10:23,20

3 16:03:09,26 10:34,83

4 16:13:22,94 10:13,68

5 16:23:50,24 10:27,30

6 16:34:02,36 10:12,12

7 16:44:23,16 10:20,79

8 16:55:28,95 11:05,78

9 17:05:41,16 10:12,21

10 17:16:04,62 10:23,46

11 17:26:11,48 10:06,86

12 17:37:38,51 11:27,03

13 17:47:34,01 09:55,50

14 17:57:50,98 10:16,97

15 18:07:51,06 10:00,07

16 18:17:55,87 10:04,81

17 18:28:26,70 10:30,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:25,86Schnellste Runde

10:33,82Langsamste Runde

09:52,89Durchschnitt

2Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Neubold Honda Racing
Honda CRFM450 RX

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:25,86 09:25,86

2 15:51:10,52 09:44,65

3 16:00:54,75 09:44,23

4 16:10:53,77 09:59,01

5 16:21:27,60 10:33,82

6 16:31:26,57 09:58,97

7 16:41:27,60 10:01,03

8 16:51:34,47 10:06,87

9 17:01:46,15 10:11,67

10 17:11:26,54 09:40,39

11 17:21:07,99 09:41,45

12 17:31:07,07 09:59,07

13 17:41:10,71 10:03,64

14 17:50:43,48 09:32,77

15 18:00:15,13 09:31,65

16 18:09:50,35 09:35,22

17 18:20:15,26 10:24,90

18 18:29:52,08 09:36,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:21,23Schnellste Runde

18:55,63Langsamste Runde

11:45,63Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Speedbasics.eu (Speedbasics.eu)
Husquarna FE 450

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:42:39,91 10:39,91

2 15:53:13,83 10:33,92

3 16:05:28,13 12:14,30

4 16:15:49,36 10:21,23

5 16:26:22,67 10:33,30

6 16:37:03,21 10:40,54

7 16:50:21,52 13:18,31

8 17:01:33,65 11:12,12

9 17:12:30,55 10:56,90

10 17:31:26,18 18:55,63

11 17:42:23,99 10:57,80

12 17:53:07,57 10:43,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:24,18Schnellste Runde

11:46,79Langsamste Runde

10:32,81Durchschnitt

9Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:41:24,18 09:24,18

2 15:51:17,18 09:53,00

3 16:01:10,96 09:53,77

4 16:11:21,99 10:11,03

5 16:23:08,78 11:46,79

6 16:34:10,19 11:01,41

7 16:45:42,13 11:31,94

8 16:56:44,25 11:02,12

9 17:07:28,88 10:44,62

10 17:17:32,94 10:04,06

11 17:27:18,84 09:45,89

12 17:37:00,46 09:41,62

13 17:48:30,46 11:30,00

14 17:59:14,93 10:44,47

15 18:09:50,19 10:35,26

16 18:20:42,29 10:52,09

17 18:31:17,91 10:35,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:16,79Schnellste Runde

13:50,91Langsamste Runde

12:17,01Durchschnitt

58Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

M&Ms Schokobonbons (Pedstatt Racing Team)
KTM 300 EXC TPI

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:58,87 11:58,87

2 15:56:25,12 12:26,25

3 16:08:33,68 12:08,56

4 16:22:24,60 13:50,91

5 16:34:21,85 11:57,25

6 16:46:31,44 12:09,59

7 16:59:02,95 12:31,50

8 17:10:45,38 11:42,43

9 17:22:50,53 12:05,14

10 17:35:45,91 12:55,38

11 17:48:04,52 12:18,60

12 18:00:34,40 12:29,88

13 18:12:41,46 12:07,06

14 18:23:58,26 11:16,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:36,13Schnellste Runde

13:15,23Langsamste Runde

11:44,96Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

FHDN RACING
Husqvarna TE 300

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:20,46 11:20,46

2 15:56:07,41 11:46,95

3 16:07:20,65 11:13,23

4 16:20:35,88 13:15,23

5 16:32:23,88 11:48,00

6 16:44:56,99 12:33,11

7 16:58:11,41 13:14,42

8 17:09:17,39 11:05,98

9 17:20:18,16 11:00,77

10 17:31:23,74 11:05,57

11 17:42:04,45 10:40,70

12 17:52:40,58 10:36,13

13 18:05:31,60 12:51,02

14 18:17:28,25 11:56,65

15 18:29:14,45 11:46,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:49,72Schnellste Runde

15:46,75Langsamste Runde

12:35,61Durchschnitt

67Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Ousbondrider
Beta RR

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:46,75 15:46,75

2 16:00:13,94 11:27,19

3 16:11:18,65 11:04,70

4 16:25:16,74 13:58,08

5 16:38:48,55 13:31,81

6 16:51:53,11 13:04,56

7 17:03:39,22 11:46,11

8 17:14:28,94 10:49,72

9 17:25:22,15 10:53,20

10 17:36:36,00 11:13,85

11 17:51:15,17 14:39,16

12 18:04:07,88 12:52,71

13 18:17:23,26 13:15,37

14 18:29:18,65 11:55,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:38,70Schnellste Runde

12:58,56Langsamste Runde

11:37,18Durchschnitt

36Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Race-Buddy (FinkMoto)
KTM 300 exc

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:56,77 12:56,77

2 15:58:04,43 12:07,66

3 16:10:16,45 12:12,01

4 16:21:32,63 11:16,18

5 16:32:42,82 11:10,19

6 16:45:41,38 12:58,56

7 16:56:46,71 11:05,33

8 17:08:41,46 11:54,75

9 17:20:26,24 11:44,78

10 17:31:15,79 10:49,55

11 17:41:54,49 10:38,70

12 17:53:52,60 11:58,11

13 18:05:04,19 11:11,59

14 18:15:42,99 10:38,80

15 18:27:17,76 11:34,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:07,49Schnellste Runde

20:30,98Langsamste Runde

11:19,83Durchschnitt

52Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

MXM Motorports JM (Mxm Motorsports)
GasGas EC300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:43:11,92 10:11,92

2 15:53:47,30 10:35,37

3 16:04:46,33 10:59,03

4 16:16:15,91 11:29,58

5 16:27:28,00 11:12,09

6 16:38:29,68 11:01,68

7 16:49:44,86 11:15,18

8 17:00:03,35 10:18,48

9 17:10:34,10 10:30,75

10 17:20:45,17 10:11,07

11 17:30:52,66 10:07,49

12 17:41:49,79 10:57,12

13 17:52:28,83 10:39,04

14 18:03:13,94 10:45,11

15 18:13:46,29 10:32,34

16 18:34:17,27 20:30,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:08,08Schnellste Runde

14:58,20Langsamste Runde

12:35,19Durchschnitt

111Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Hinrichter (MSC Dreckenach)
KTM 2018

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:57,85 11:57,85

2 15:57:05,93 12:08,08

3 16:08:49,16 11:43,23

4 16:20:18,88 11:29,71

5 16:34:34,94 14:16,06

6 16:47:02,76 12:27,81

7 17:00:33,41 13:30,65

8 17:14:02,47 13:29,06

9 17:25:10,55 11:08,08

10 17:36:28,96 11:18,41

11 17:51:27,16 14:58,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:42,80Schnellste Runde

26:15,33Langsamste Runde

14:51,30Durchschnitt

102Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Nummer 15
KTM exc

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:59:15,33 26:15,33

2 16:13:52,15 14:36,81

3 16:27:40,79 13:48,64

4 16:41:54,49 14:13,70

5 16:54:39,10 12:44,61

6 17:09:24,82 14:45,72

7 17:23:30,29 14:05,47

8 17:37:08,44 13:38,15

9 17:49:51,24 12:42,80

10 18:05:11,76 15:20,51

11 18:18:31,81 13:20,04

12 18:31:15,65 12:43,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:02,55Schnellste Runde

14:09,15Langsamste Runde

11:56,24Durchschnitt

46Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Team Koblenzer (MCC Plaidt / MSC Dreckenach)
KTM 250 EXC-F

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:02,55 11:02,55

2 15:55:50,46 11:47,91

3 16:09:59,61 14:09,15

4 16:22:27,43 12:27,82

5 16:34:35,01 12:07,57

6 16:45:54,82 11:19,80

7 16:58:58,88 13:04,06

8 17:10:51,72 11:52,84

9 17:22:35,65 11:43,92

10 17:33:51,48 11:15,83

11 17:46:26,34 12:34,85

12 17:58:07,28 11:40,94

13 18:09:47,20 11:39,92

14 18:20:59,79 11:12,59

15 18:32:03,71 11:03,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:44,21Schnellste Runde

18:29,71Langsamste Runde

13:01,19Durchschnitt

105Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Reisegruppe Aarbergen
KTM 450 EXC

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:29,71 18:29,71

2 16:04:23,49 12:53,77

3 16:16:23,73 12:00,24

4 16:28:10,73 11:47,00

5 16:41:26,85 13:16,12

6 16:53:53,79 12:26,93

7 17:06:02,50 12:08,71

8 17:18:54,81 12:52,30

9 17:31:10,93 12:16,12

10 17:43:54,76 12:43,82

11 17:56:32,41 12:37,65

12 18:10:17,31 13:44,89

13 18:23:32,48 13:15,17

14 18:35:16,69 11:44,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:09,84Schnellste Runde

13:30,00Langsamste Runde

12:04,17Durchschnitt

54Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Z A Racing
Husqvarna TE300

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:24,44 11:24,44

2 15:57:12,82 11:48,38

3 16:10:42,83 13:30,00

4 16:23:04,83 12:22,00

5 16:35:05,24 12:00,40

6 16:46:39,38 11:34,14

7 16:59:24,18 12:44,80

8 17:11:10,74 11:46,56

9 17:23:25,88 12:15,14

10 17:34:35,72 11:09,84

11 17:46:58,05 12:22,33

12 17:59:18,20 12:20,14

13 18:11:27,54 12:09,34

14 18:22:58,38 11:30,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:47,58Schnellste Runde

23:31,59Langsamste Runde

15:49,73Durchschnitt

119Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

??? (Schönstein Bedachungen)
KTM EXC

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:29,71 12:29,71

2 16:00:01,53 13:31,82

3 16:16:28,33 16:26,80

4 16:30:01,17 13:32,83

5 16:53:32,76 23:31,59

6 17:07:52,47 14:19,71

7 17:19:40,06 11:47,58

8 17:40:37,88 20:57,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:38,02Schnellste Runde

13:59,14Langsamste Runde

13:26,40Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

1952
Husqvarna  Fe

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:38,02 12:38,02

2 16:00:37,17 13:59,14

3 16:14:19,21 13:42,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:53,58Schnellste Runde

14:49,79Langsamste Runde

13:14,63Durchschnitt

83Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

P&K Racing (MSC Dreckenach)
KTM EXC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:18,95 13:18,95

2 16:00:21,13 13:02,18

3 16:12:14,71 11:53,58

4 16:27:04,50 14:49,79

5 16:40:04,35 12:59,85

6 16:54:16,57 14:12,21

7 17:07:28,42 13:11,85

8 17:20:56,13 13:27,71

9 17:32:52,49 11:56,35

10 17:47:03,82 14:11,32

11 18:00:28,76 13:24,94

12 18:13:21,32 12:52,56

13 18:26:10,26 12:48,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:09,20Schnellste Runde

13:22,56Langsamste Runde

12:09,12Durchschnitt

92Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Team H&M (MX Shop Rhein Main)
KTM EXC 250

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:20,46 13:20,46

2 16:00:04,37 12:43,91

3 16:12:35,60 12:31,23

4 16:25:58,16 13:22,56

5 16:38:16,71 12:18,55

6 16:50:17,74 12:01,03

7 17:03:19,19 13:01,44

8 17:15:00,45 11:41,25

9 17:26:44,44 11:43,99

10 17:38:19,06 11:34,61

11 17:50:40,99 12:21,93

12 18:01:50,19 11:09,20

13 18:13:09,38 11:19,18

14 18:24:32,90 11:23,51

15 18:36:16,83 11:43,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:33,90Schnellste Runde

18:41,34Langsamste Runde

12:20,75Durchschnitt

61Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

MX Promille
Ktm Exc 300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:33,90 10:33,90

2 15:55:42,52 11:08,62

3 16:06:25,71 10:43,18

4 16:17:14,57 10:48,86

5 16:28:07,83 10:53,26

6 16:41:03,52 12:55,68

7 16:53:57,69 12:54,17

8 17:04:55,14 10:57,45

9 17:17:29,82 12:34,67

10 17:36:11,16 18:41,34

11 17:48:08,20 11:57,03

12 17:59:44,56 11:36,36

13 18:13:38,71 13:54,15

14 18:26:50,58 13:11,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:17,77Schnellste Runde

10:38,49Langsamste Runde

09:53,33Durchschnitt

3Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Gebrüder Lutz (Havana Reha Division Germany)
Yamaha YZ450F

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:44:15,04 10:15,04

2 15:54:15,49 10:00,45

3 16:04:45,15 10:29,65

4 16:15:23,64 10:38,49

5 16:25:11,11 09:47,47

6 16:34:44,53 09:33,42

7 16:45:10,13 10:25,60

8 16:54:32,36 09:22,23

9 17:04:05,43 09:33,06

10 17:14:21,03 10:15,60

11 17:23:38,80 09:17,77

12 17:33:05,40 09:26,59

13 17:43:28,57 10:23,17

14 17:52:52,76 09:24,18

15 18:02:31,43 09:38,66

16 18:12:47,48 10:16,05

17 18:22:18,08 09:30,60

18 18:32:00,05 09:41,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:42,68Schnellste Runde

13:59,97Langsamste Runde

12:38,35Durchschnitt

71Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

 Kraftlos (Kraftlos)
Honda 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:47,10 11:47,10

2 15:58:19,77 12:32,67

3 16:12:19,74 13:59,97

4 16:24:34,77 12:15,03

5 16:37:27,85 12:53,07

6 16:49:12,92 11:45,07

7 17:02:27,24 13:14,31

8 17:14:09,93 11:42,68

9 17:26:51,50 12:41,57

10 17:39:04,81 12:13,30

11 17:52:21,88 13:17,07

12 18:04:51,65 12:29,76

13 18:18:06,60 13:14,95

14 18:30:56,92 12:50,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:45,14Schnellste Runde

11:36,31Langsamste Runde

10:23,23Durchschnitt

7Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Die nach dem Weg fragen (AMS-Dirtbikes.de / AMC Bad 
Windsheim)
Beta RR

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:17,99 10:17,99

2 15:55:50,47 10:32,48

3 16:06:10,29 10:19,82

4 16:16:13,58 10:03,28

5 16:26:20,74 10:07,16

6 16:37:57,05 11:36,31

7 16:49:08,74 11:11,68

8 16:59:45,46 10:36,72

9 17:10:16,67 10:31,21

10 17:20:59,54 10:42,86

11 17:30:49,79 09:50,25

12 17:40:34,93 09:45,14

13 17:50:21,71 09:46,77

14 18:01:20,26 10:58,55

15 18:11:23,02 10:02,76

16 18:21:27,10 10:04,08

17 18:31:34,96 10:07,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:49,22Schnellste Runde

18:19,87Langsamste Runde

14:54,16Durchschnitt

103Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Kleinhau 1 (MSC-Kleinhau)
Beta XTrainer

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:32,80 11:32,80

2 15:59:02,61 12:29,81

3 16:10:36,35 11:33,73

4 16:28:36,76 18:00,41

5 16:46:27,57 17:50,81

6 17:04:31,96 18:04,39

7 17:17:18,21 12:46,25

8 17:28:33,32 11:15,11

9 17:39:22,54 10:49,22

10 17:57:42,42 18:19,87

11 18:15:52,78 18:10,36

12 18:33:50,03 17:57,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:09,91Schnellste Runde

12:57,47Langsamste Runde

12:00,39Durchschnitt

48Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Msc spaichingen (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:57,47 12:57,47

2 16:00:33,43 12:35,96

3 16:13:02,13 12:28,69

4 16:25:25,02 12:22,89

5 16:37:44,25 12:19,23

6 16:49:18,92 11:34,67

7 17:00:49,05 11:30,12

8 17:13:28,24 12:39,19

9 17:25:16,90 11:48,65

10 17:37:13,04 11:56,14

11 17:49:00,11 11:47,07

12 18:00:11,61 11:11,50

13 18:11:21,53 11:09,91

14 18:23:35,70 12:14,17

15 18:35:05,92 11:30,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:10,02Schnellste Runde

17:00,59Langsamste Runde

14:54,05Durchschnitt

108Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Hillclimber (Herr)
Suzuki Rmz

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:22,48 14:22,48

2 16:04:04,88 14:42,40

3 16:19:10,24 15:05,36

4 16:33:32,14 14:21,90

5 16:49:09,03 15:36,88

6 17:03:00,24 13:51,21

7 17:19:48,74 16:48,50

8 17:34:14,58 14:25,84

9 17:47:24,60 13:10,02

10 18:01:53,99 14:29,39

11 18:18:54,59 17:00,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:50,04Schnellste Runde

12:25,25Langsamste Runde

11:15,78Durchschnitt

29Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Wideopen
KTM EXC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:06,02 11:06,02

2 15:57:30,69 11:24,67

3 16:09:55,82 12:25,12

4 16:21:25,88 11:30,06

5 16:32:30,55 11:04,67

6 16:42:38,55 10:08,00

7 16:55:03,80 12:25,25

8 17:06:41,74 11:37,94

9 17:17:48,65 11:06,90

10 17:28:01,16 10:12,51

11 17:40:07,45 12:06,28

12 17:51:27,59 11:20,14

13 18:02:16,85 10:49,26

14 18:12:06,90 09:50,04

15 18:23:49,63 11:42,73

16 18:35:12,59 11:22,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:41,32Schnellste Runde

21:08,30Langsamste Runde

14:28,43Durchschnitt

98Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

TheTwoDwarfs
Ktm Sx-f

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:41,32 11:41,32

2 16:02:25,90 15:44,58

3 16:16:07,89 13:41,99

4 16:30:30,38 14:22,49

5 16:42:46,50 12:16,12

6 17:03:54,81 21:08,30

7 17:20:25,13 16:30,32

8 17:34:33,98 14:08,85

9 17:48:50,29 14:16,30

10 18:02:44,65 13:54,36

11 18:14:41,79 11:57,13

12 18:28:41,17 13:59,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:13,72Schnellste Runde

32:58,86Langsamste Runde

14:18,88Durchschnitt

97Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Relaxed Racers
Montesa Honda 4Ride

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:11,79 11:11,79

2 15:57:16,42 11:04,63

3 16:08:23,10 11:06,67

4 16:19:04,17 10:41,07

5 16:33:58,52 14:54,34

6 16:47:30,38 13:31,86

7 17:12:20,24 24:49,85

8 17:22:46,79 10:26,55

9 17:33:12,80 10:26,01

10 17:43:34,00 10:21,20

11 18:16:32,86 32:58,86

12 18:26:46,58 10:13,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



15:25,82Schnellste Runde

49:10,67Langsamste Runde

24:00,61Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Beta Boyz (MSC Freier Grund)
Beta RR 350 Racing

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:25,82 15:25,82

2 16:06:15,41 15:49,59

3 16:55:26,08 49:10,67

4 17:11:02,47 15:36,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:30,95Schnellste Runde

23:20,63Langsamste Runde

14:31,69Durchschnitt

100Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Asbach Cola
Gasgas ec250r

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:53,82 12:53,82

2 16:01:12,86 13:19,04

3 16:23:16,63 22:03,76

4 16:46:37,26 23:20,63

5 16:58:08,21 11:30,95

6 17:09:50,97 11:42,76

7 17:23:32,19 13:41,22

8 17:36:42,98 13:10,78

9 17:49:54,90 13:11,91

10 18:01:31,60 11:36,70

11 18:16:45,74 15:14,14

12 18:29:20,28 12:34,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:16,94Schnellste Runde

15:53,97Langsamste Runde

11:20,99Durchschnitt

32Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Zabrinahs Racing Team (Finkmoto Holzgerlingen)
Ktm Exc 300tpi

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:46:51,54 10:51,54

2 15:58:54,71 12:03,17

3 16:10:22,96 11:28,25

4 16:21:48,90 11:25,94

5 16:33:09,91 11:21,01

6 16:43:49,25 10:39,34

7 16:54:38,57 10:49,31

8 17:05:08,42 10:29,85

9 17:15:25,36 10:16,94

10 17:31:19,33 15:53,97

11 17:42:37,26 11:17,92

12 17:53:36,53 10:59,26

13 18:04:42,82 11:06,29

14 18:15:35,32 10:52,50

15 18:26:14,87 10:39,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:09,50Schnellste Runde

12:06,17Langsamste Runde

11:13,15Durchschnitt

28Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

1.RMC Reutlingen (Finkmoto)
KTM EXC

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:14,38 11:14,38

2 15:59:20,55 12:06,17

3 16:11:09,91 11:49,36

4 16:23:11,96 12:02,04

5 16:33:48,88 10:36,92

6 16:44:18,10 10:29,21

7 16:56:19,50 12:01,40

8 17:07:27,10 11:07,59

9 17:19:01,54 11:34,44

10 17:30:27,08 11:25,54

11 17:40:43,63 10:16,55

12 17:50:54,15 10:10,51

13 18:01:03,65 10:09,50

14 18:12:57,79 11:54,14

15 18:24:14,99 11:17,20

16 18:35:30,40 11:15,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:34,86Schnellste Runde

13:00,92Langsamste Runde

12:17,50Durchschnitt

59Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Schnappschildkröte (Schnappschildkröte)
KTM  EXC-F 350

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:01,10 12:01,10

2 16:00:19,22 12:18,12

3 16:13:13,28 12:54,06

4 16:24:55,22 11:41,94

5 16:37:56,15 13:00,92

6 16:50:45,91 12:49,76

7 17:03:28,32 12:42,40

8 17:15:03,18 11:34,86

9 17:27:40,65 12:37,47

10 17:39:41,40 12:00,75

11 17:52:09,10 12:27,70

12 18:03:44,86 11:35,76

13 18:15:29,72 11:44,86

14 18:28:05,10 12:35,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:50,68Schnellste Runde

38:07,76Langsamste Runde

17:00,36Durchschnitt

118Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

BetaBlocker
Beta Xtrainer

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:10,36 13:10,36

2 16:04:09,20 14:58,83

3 16:17:14,20 13:05,00

4 16:55:21,96 38:07,76

5 17:12:06,18 16:44,22

6 17:24:56,87 12:50,68

7 17:38:52,21 13:55,34

8 17:55:03,62 16:11,40

9 18:09:03,24 13:59,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:01,98Schnellste Runde

22:32,04Langsamste Runde

13:36,82Durchschnitt

88Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Team JP Weimar / Standgas (Enduro Koch / MSV 
Lahnberge)
Husqvarna  FE 

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:03,26 12:03,26

2 16:00:53,68 12:50,42

3 16:14:47,17 13:53,48

4 16:27:39,56 12:52,39

5 16:38:41,54 11:01,98

6 16:52:49,91 14:08,37

7 17:05:11,57 12:21,66

8 17:16:18,26 11:06,68

9 17:29:54,78 13:36,51

10 17:41:57,91 12:03,13

11 17:56:58,50 15:00,59

12 18:10:26,62 13:28,11

13 18:32:58,66 22:32,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:46,58Schnellste Runde

56:48,31Langsamste Runde

23:34,31Durchschnitt

129Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

RennDaddys (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:26,19 14:26,19

2 16:04:19,03 13:52,83

3 16:26:05,30 21:46,27

4 17:22:53,61 56:48,31

5 17:43:39,32 20:45,70

6 17:57:25,90 13:46,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:57,48Schnellste Runde

15:22,23Langsamste Runde

12:36,33Durchschnitt

69Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

SVB Dede (SVB Dede)
Husaberg 250TE

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:06,44 12:06,44

2 16:00:37,63 12:31,18

3 16:15:59,86 15:22,23

4 16:28:53,07 12:53,20

5 16:41:20,80 12:27,73

6 16:53:40,66 12:19,85

7 17:06:43,13 13:02,46

8 17:19:37,44 12:54,31

9 17:32:06,54 12:29,09

10 17:45:00,57 12:54,03

11 17:56:03,76 11:03,19

12 18:07:01,24 10:57,48

13 18:19:41,34 12:40,09

14 18:32:28,62 12:47,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:47,35Schnellste Runde

14:44,56Langsamste Runde

11:06,28Durchschnitt

25Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Magerquark
KTM EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:45:52,43 09:52,43

2 15:56:10,53 10:18,09

3 16:06:01,89 09:51,36

4 16:18:44,02 12:42,12

5 16:30:41,55 11:57,53

6 16:42:24,87 11:43,31

7 16:52:59,33 10:34,46

8 17:02:59,38 10:00,05

9 17:12:52,89 09:53,51

10 17:22:45,33 09:52,44

11 17:35:18,90 12:33,56

12 17:48:46,29 13:27,39

13 18:03:30,85 14:44,56

14 18:13:58,93 10:28,07

15 18:23:53,16 09:54,23

16 18:33:40,52 09:47,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:38,23Schnellste Runde

13:30,10Langsamste Runde

12:31,29Durchschnitt

66Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

DIE STOLLIS (FTR Automobile - AMC Langgöns )
Yamaha  WR450f

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:41,88 12:41,88

2 16:02:52,62 13:10,73

3 16:15:27,28 12:34,65

4 16:28:46,17 13:18,89

5 16:42:03,43 13:17,26

6 16:54:41,35 12:37,92

7 17:07:21,33 12:39,98

8 17:19:17,77 11:56,43

9 17:31:14,91 11:57,14

10 17:44:45,02 13:30,10

11 17:56:25,54 11:40,51

12 18:08:05,54 11:40,00

13 18:20:39,85 12:34,31

14 18:32:18,09 11:38,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:19,95Schnellste Runde

23:41,94Langsamste Runde

13:10,23Durchschnitt

81Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

NIX
KTM EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:36,66 12:36,66

2 16:01:38,47 12:01,81

3 16:14:53,91 13:15,43

4 16:26:59,28 12:05,37

5 16:40:20,84 13:21,55

6 16:52:25,88 12:05,04

7 17:05:05,72 12:39,84

8 17:16:35,15 11:29,42

9 17:28:00,23 11:25,08

10 17:40:32,32 12:32,08

11 18:04:14,26 23:41,94

12 18:15:34,21 11:19,95

13 18:28:13,07 12:38,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:16,39Schnellste Runde

16:48,71Langsamste Runde

14:30,26Durchschnitt

99Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

DaDe
KTM SXF

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:34,91 12:34,91

2 16:02:13,90 12:38,98

3 16:17:44,16 15:30,26

4 16:33:23,70 15:39,53

5 16:46:48,97 13:25,27

6 16:59:05,36 12:16,39

7 17:13:28,82 14:23,46

8 17:28:23,55 14:54,73

9 17:44:01,17 15:37,61

10 18:00:49,88 16:48,71

11 18:16:24,88 15:35,00

12 18:31:03,21 14:38,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:02,70Schnellste Runde

59:34,57Langsamste Runde

23:26,43Durchschnitt

124Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

MSC Laubuseschbach
KTM Freeride

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:07,13 13:07,13

2 16:03:24,08 13:16,94

3 16:16:26,78 13:02,70

4 16:50:55,62 34:28,83

5 17:07:16,38 16:20,75

6 17:21:30,43 14:14,05

7 18:21:05,00 59:34,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:28,02Schnellste Runde

12:02,32Langsamste Runde

11:09,81Durchschnitt

27Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

AMS Dirtbikes (AMS Dirtbikes / AMC Bad Windsheim)
BETA RR390

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:58,35 10:58,35

2 15:59:08,71 11:10,35

3 16:10:21,85 11:13,14

4 16:21:34,74 11:12,89

5 16:33:37,07 12:02,32

6 16:44:46,57 11:09,50

7 16:55:54,61 11:08,04

8 17:07:05,09 11:10,47

9 17:18:29,32 11:24,23

10 17:28:57,34 10:28,02

11 17:39:42,90 10:45,56

12 17:51:21,23 11:38,33

13 18:02:32,01 11:10,78

14 18:13:46,88 11:14,87

15 18:24:41,79 10:54,91

16 18:35:37,05 10:55,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:17,26Schnellste Runde

17:03,23Langsamste Runde

14:18,74Durchschnitt

96Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

89dB
ktm exc  350

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:13,26 14:13,26

2 16:08:16,49 17:03,23

3 16:23:32,44 15:15,95

4 16:37:50,08 14:17,64

5 16:50:58,97 13:08,89

6 17:03:16,24 12:17,26

7 17:18:40,63 15:24,39

8 17:33:48,57 15:07,93

9 17:47:00,04 13:11,47

10 18:00:31,35 13:31,30

11 18:13:42,15 13:10,80

12 18:28:44,93 15:02,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:16,99Schnellste Runde

13:26,84Langsamste Runde

11:27,58Durchschnitt

34Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Name wisse mer noch net (Schroth-Motorrad MSC 
Bauschheim)
Beta RR350

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:33,51 11:33,51

2 16:00:26,69 11:53,18

3 16:13:24,35 12:57,66

4 16:25:17,47 11:53,12

5 16:37:11,68 11:54,20

6 16:47:47,27 10:35,59

7 16:58:26,54 10:39,26

8 17:11:53,38 13:26,84

9 17:23:53,60 12:00,22

10 17:35:05,13 11:11,53

11 17:46:08,80 11:03,67

12 17:57:11,21 11:02,40

13 18:08:07,63 10:56,42

14 18:18:24,63 10:16,99

15 18:28:53,70 10:29,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:00,34Schnellste Runde

25:42,56Langsamste Runde

11:46,51Durchschnitt

44Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Michel + Freunde (MSC  Odenheim / Enduro Koch)
HUSKY FE 450

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:47:26,10 10:26,10

2 15:58:15,83 10:49,73

3 16:23:58,40 25:42,56

4 16:35:08,71 11:10,31

5 16:45:40,93 10:32,21

6 16:55:53,98 10:13,05

7 17:07:24,82 11:30,83

8 17:18:11,08 10:46,26

9 17:30:33,97 12:22,89

10 17:41:00,44 10:26,47

11 17:51:00,79 10:00,34

12 18:01:57,99 10:57,20

13 18:12:22,87 10:24,87

14 18:22:49,21 10:26,33

15 18:33:37,68 10:48,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:24,53Schnellste Runde

13:09,83Langsamste Runde

12:23,15Durchschnitt

62Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

DooPee
Husaberg te

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:32,38 12:32,38

2 16:02:17,24 12:44,86

3 16:15:17,65 13:00,40

4 16:27:46,18 12:28,53

5 16:40:55,90 13:09,71

6 16:53:20,84 12:24,93

7 17:05:31,29 12:10,45

8 17:18:41,13 13:09,83

9 17:31:21,31 12:40,17

10 17:43:03,56 11:42,25

11 17:54:36,93 11:33,37

12 18:06:01,46 11:24,53

13 18:18:35,49 12:34,03

14 18:30:24,13 11:48,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



20:16,90Schnellste Runde

20:16,90Langsamste Runde

20:16,90Durchschnitt

133Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Twinshock-Germany (Twinshock-Germany)
Husqvarna WR 250

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:58:16,90 20:16,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:07,17Schnellste Runde

13:28,65Langsamste Runde

11:44,51Durchschnitt

42Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

2 vom MSC Goldbach (MSC Goldbach Enduro Koch)
Husqvarna 125 TC

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:48:29,54 10:29,54

2 15:59:11,78 10:42,24

3 16:10:26,94 11:15,16

4 16:23:55,60 13:28,65

5 16:36:42,91 12:47,31

6 16:50:09,94 13:27,03

7 17:02:54,29 12:44,34

8 17:13:45,98 10:51,69

9 17:23:53,15 10:07,17

10 17:34:06,84 10:13,68

11 17:44:26,54 10:19,70

12 17:57:54,79 13:28,24

13 18:09:38,13 11:43,34

14 18:21:45,19 12:07,06

15 18:34:07,67 12:22,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:49,37Schnellste Runde

13:54,21Langsamste Runde

12:02,43Durchschnitt

53Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

 Leistec Enduroparts (LEISTEC Enduroparts www.leistec.de)
BETA RR 430

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:50,05 11:50,05

2 16:01:48,63 11:58,58

3 16:13:14,09 11:25,45

4 16:26:52,40 13:38,31

5 16:39:34,92 12:42,52

6 16:51:16,54 11:41,62

7 17:03:17,12 12:00,57

8 17:14:06,49 10:49,37

9 17:25:54,93 11:48,44

10 17:39:49,15 13:54,21

11 17:51:30,71 11:41,55

12 18:03:30,84 12:00,13

13 18:14:23,21 10:52,37

14 18:26:34,10 12:10,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:17,68Schnellste Runde

13:47,26Langsamste Runde

12:24,40Durchschnitt

64Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Alte Sandhasen
KTM EXC

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:17,68 11:17,68

2 16:00:41,29 11:23,61

3 16:14:28,55 13:47,26

4 16:26:59,32 12:30,76

5 16:39:31,38 12:32,06

6 16:51:08,74 11:37,35

7 17:04:25,67 13:16,93

8 17:17:47,35 13:21,68

9 17:30:14,79 12:27,43

10 17:42:35,82 12:21,03

11 17:55:20,63 12:44,81

12 18:06:39,46 11:18,82

13 18:18:13,49 11:34,03

14 18:31:41,66 13:28,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:26,80Schnellste Runde

14:37,42Langsamste Runde

12:39,88Durchschnitt

72Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Ktm Racing Team AMC Unnau (AMC Unnau)
KTM SX250F 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:43,82 11:43,82

2 16:01:47,19 12:03,37

3 16:14:12,66 12:25,47

4 16:26:27,86 12:15,20

5 16:40:59,85 14:31,98

6 16:54:05,16 13:05,31

7 17:07:15,54 13:10,37

8 17:21:52,96 14:37,42

9 17:34:39,08 12:46,12

10 17:46:05,88 11:26,80

11 17:57:57,17 11:51,28

12 18:11:20,02 13:22,85

13 18:23:27,07 12:07,04

14 18:35:18,43 11:51,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:39,27Schnellste Runde

14:15,45Langsamste Runde

12:21,13Durchschnitt

117Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Huskybrenner (AMC Unnau)
Husqvarna Te

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:39,27 11:39,27

2 16:01:28,67 11:49,40

3 16:13:18,91 11:50,23

4 16:27:34,36 14:15,45

5 16:40:28,74 12:54,37

6 16:52:59,20 12:30,45

7 17:05:36,54 12:37,34

8 17:17:21,38 11:44,84

9 17:29:10,24 11:48,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:00,20Schnellste Runde

12:18,31Langsamste Runde

10:54,35Durchschnitt

18Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

-Dirtbiker-
KTM EXC 350

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:46,44 10:46,44

2 16:00:42,57 10:56,12

3 16:11:56,30 11:13,73

4 16:23:32,88 11:36,57

5 16:34:03,77 10:30,89

6 16:44:31,60 10:27,82

7 16:55:33,44 11:01,84

8 17:05:55,13 10:21,68

9 17:16:51,94 10:56,81

10 17:28:03,48 11:11,53

11 17:38:13,65 10:10,16

12 17:48:13,85 10:00,20

13 17:59:26,21 11:12,36

14 18:10:03,13 10:36,91

15 18:22:21,45 12:18,31

16 18:33:29,71 11:08,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:23,41Schnellste Runde

12:25,35Langsamste Runde

11:16,26Durchschnitt

30Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

RaceDaddysWLM (MSC Laubuseschbach)
KTM EXC

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:31,38 11:31,38

2 16:01:39,75 11:08,37

3 16:13:02,00 11:22,25

4 16:25:27,35 12:25,35

5 16:36:24,99 10:57,63

6 16:47:38,68 11:13,69

7 16:59:52,13 12:13,45

8 17:10:30,03 10:37,90

9 17:21:17,85 10:47,81

10 17:32:40,85 11:23,00

11 17:43:50,46 11:09,61

12 17:55:06,05 11:15,59

13 18:06:38,99 11:32,94

14 18:17:12,59 10:33,59

15 18:28:56,82 11:44,23

16 18:39:20,23 10:23,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:14,50Schnellste Runde

23:50,63Langsamste Runde

13:12,52Durchschnitt

82Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Nie ohne mein Team  (Msv bühlertann / mx-store.de)
Suzuki  Rm

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:18,61 13:18,61

2 16:05:28,30 13:09,69

3 16:19:38,17 14:09,87

4 16:31:29,49 11:51,32

5 16:43:00,97 11:31,48

6 16:54:15,47 11:14,50

7 17:05:45,32 11:29,84

8 17:29:35,95 23:50,63

9 17:41:03,65 11:27,70

10 17:52:35,18 11:31,53

11 18:05:41,35 13:06,17

12 18:19:09,71 13:28,36

13 18:30:42,81 11:33,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:37,85Schnellste Runde

12:38,49Langsamste Runde

10:53,39Durchschnitt

17Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Sauer202 (FMC Freiburg )
Husqvarna  Tx

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:12,82 10:12,82

2 16:00:02,13 10:49,31

3 16:12:40,62 12:38,49

4 16:23:45,36 11:04,74

5 16:34:40,47 10:55,11

6 16:45:13,25 10:32,78

7 16:55:14,08 10:00,82

8 17:06:22,29 11:08,20

9 17:17:27,43 11:05,14

10 17:28:34,19 11:06,76

11 17:39:18,13 10:43,93

12 17:48:56,35 09:38,22

13 17:58:34,21 09:37,85

14 18:10:19,25 11:45,04

15 18:21:20,43 11:01,17

16 18:33:14,34 11:53,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:12,17Schnellste Runde

11:16,51Langsamste Runde

10:10,34Durchschnitt

5Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

ZAH Racing Team (ZAH Racing Team)
ZAH-Beta RR390 Racing

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:38,09 10:38,09

2 16:00:36,27 10:58,18

3 16:11:31,68 10:55,40

4 16:22:48,19 11:16,51

5 16:32:26,36 09:38,17

6 16:42:04,72 09:38,36

7 16:53:03,59 10:58,86

8 17:03:37,15 10:33,56

9 17:14:10,78 10:33,62

10 17:24:33,04 10:22,26

11 17:34:57,99 10:24,95

12 17:45:03,63 10:05,64

13 17:54:32,66 09:29,03

14 18:03:44,84 09:12,17

15 18:13:01,52 09:16,68

16 18:22:32,82 09:31,30

17 18:31:55,90 09:23,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:09,43Schnellste Runde

13:40,40Langsamste Runde

12:12,25Durchschnitt

56Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Beta-Semmler Racing Team  (Beta-Semmler Racing Team)
Beta Rr 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:45,03 11:45,03

2 16:02:22,22 11:37,19

3 16:13:56,92 11:34,69

4 16:27:34,24 13:37,32

5 16:40:18,22 12:43,98

6 16:52:55,58 12:37,36

7 17:05:10,83 12:15,25

8 17:16:29,41 11:18,58

9 17:27:48,92 11:19,50

10 17:41:29,32 13:40,40

11 17:53:52,32 12:23,00

12 18:06:48,05 12:55,73

13 18:18:42,18 11:54,13

14 18:29:51,62 11:09,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:47,21Schnellste Runde

41:57,32Langsamste Runde

18:00,98Durchschnitt

120Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Emma Racing
Yamaha YZ450F

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:35,41 13:35,41

2 16:06:06,52 13:31,10

3 16:19:11,77 13:05,25

4 16:31:58,99 12:47,21

5 16:46:02,10 14:03,11

6 17:00:22,77 14:20,66

7 17:21:10,56 20:47,78

8 18:03:07,88 41:57,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:20,93Schnellste Runde

18:02,54Langsamste Runde

13:25,07Durchschnitt

86Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Büttner
KTM 350SXF

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:53:31,61 14:31,61

2 16:09:34,43 16:02,81

3 16:23:18,11 13:43,68

4 16:34:39,05 11:20,93

5 16:46:42,75 12:03,70

6 17:01:07,99 14:25,23

7 17:13:47,86 12:39,87

8 17:26:15,44 12:27,58

9 17:37:50,32 11:34,87

10 17:49:26,73 11:36,41

11 18:07:29,27 18:02,54

12 18:20:18,88 12:49,61

13 18:33:26,01 13:07,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



18:04,48Schnellste Runde

01:02:59,89Langsamste Runde

27:50,60Durchschnitt

130Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Erdbeerblau
Beta 300 RR

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:58:44,74 19:44,74

2 16:21:40,18 22:55,44

3 16:44:10,29 22:30,11

4 17:04:59,24 20:48,95

5 18:07:59,13 01:02:59,89

6 18:26:03,62 18:04,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:56,89Schnellste Runde

13:12,68Langsamste Runde

11:02,71Durchschnitt

23Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

EASS Freaky Slow
Honda crf 450

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:49:11,06 10:11,06

2 15:59:44,57 10:33,51

3 16:10:11,60 10:27,03

4 16:23:24,28 13:12,68

5 16:35:16,20 11:51,92

6 16:46:51,24 11:35,04

7 16:57:47,13 10:55,88

8 17:07:44,02 09:56,89

9 17:17:59,74 10:15,72

10 17:30:03,32 12:03,57

11 17:41:36,68 11:33,36

12 17:52:56,07 11:19,38

13 18:03:39,92 10:43,85

14 18:13:49,52 10:09,60

15 18:23:46,90 09:57,38

16 18:35:43,43 11:56,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:51,11Schnellste Runde

19:06,67Langsamste Runde

13:20,76Durchschnitt

85Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

HC-Team
Husqvarna TE300

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:12,28 12:12,28

2 16:04:20,74 12:08,45

3 16:19:01,43 14:40,69

4 16:30:52,54 11:51,11

5 16:43:38,91 12:46,37

6 16:58:04,06 14:25,14

7 17:11:06,60 13:02,54

8 17:24:11,36 13:04,76

9 17:36:17,07 12:05,71

10 17:50:27,96 14:10,88

11 18:02:27,29 11:59,33

12 18:14:23,27 11:55,98

13 18:33:29,94 19:06,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:59,16Schnellste Runde

14:06,82Langsamste Runde

13:37,34Durchschnitt

132Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

ZML-Racing (Team ZML)
KTM EXC 300 TPI

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:59,16 12:59,16

2 16:06:26,00 13:26,84

3 16:20:32,82 14:06,82

4 16:34:29,38 13:56,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:14,66Schnellste Runde

14:55,45Langsamste Runde

12:06,83Durchschnitt

77Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

PascalJaniko (ADAC Nordbaden / MSC Odenheim)
HUSQVARNA FE 450

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:56,40 10:56,40

2 16:02:27,32 11:30,91

3 16:13:19,96 10:52,64

4 16:25:05,29 11:45,33

5 16:39:34,63 14:29,34

6 16:52:45,90 13:11,26

7 17:07:10,65 14:24,75

8 17:19:02,71 11:52,06

9 17:29:24,93 10:22,22

10 17:40:02,07 10:37,14

11 17:50:27,01 10:24,93

12 18:04:57,24 14:30,23

13 18:19:52,70 14:55,45

14 18:31:27,83 11:35,13

15 18:41:42,49 10:14,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:38,18Schnellste Runde

23:11,15Langsamste Runde

14:01,11Durchschnitt

95Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Gasgas ec 200

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:33,37 12:33,37

2 16:04:24,32 11:50,94

3 16:18:43,66 14:19,34

4 16:33:23,21 14:39,54

5 16:45:55,72 12:32,51

6 16:56:40,69 10:44,96

7 17:10:05,71 13:25,01

8 17:28:04,88 17:59,17

9 17:51:16,04 23:11,15

10 18:01:54,22 10:38,18

11 18:15:03,47 13:09,25

12 18:28:13,43 13:09,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:03,33Schnellste Runde

17:11,61Langsamste Runde

13:45,50Durchschnitt

106Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Team Bluna 2 (Team BLUNA)
KTM EXC 300 TPI

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:53:24,59 13:24,59

2 16:10:36,20 17:11,61

3 16:24:27,83 13:51,63

4 16:36:31,16 12:03,33

5 16:50:54,91 14:23,75

6 17:03:55,35 13:00,43

7 17:17:15,44 13:20,09

8 17:30:26,54 13:11,10

9 17:44:10,53 13:43,98

10 17:56:52,45 12:41,92

11 18:10:08,27 13:15,82

12 18:25:06,08 14:57,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:40,29Schnellste Runde

31:41,17Langsamste Runde

14:54,18Durchschnitt

104Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

AllesStaBiehl
KTM 350 exc

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:12,13 12:12,13

2 16:07:14,15 15:02,01

3 16:22:26,96 15:12,81

4 16:35:13,44 12:46,48

5 16:47:47,43 12:33,99

6 16:59:27,72 11:40,29

7 17:13:03,33 13:35,61

8 17:28:27,13 15:23,79

9 17:41:15,06 12:47,92

10 17:53:46,24 12:31,18

11 18:25:27,42 31:41,17

12 18:38:50,21 13:22,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:46,35Schnellste Runde

11:38,16Langsamste Runde

10:40,93Durchschnitt

12Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Kreidl Racing (Andys Fahrschule Dreherei Rentzsch)
Gasgas EC 300 EC

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:17,48 10:17,48

2 16:00:55,88 10:38,39

3 16:12:34,04 11:38,16

4 16:23:34,06 11:00,01

5 16:34:42,57 11:08,51

6 16:45:35,21 10:52,64

7 16:56:45,43 11:10,21

8 17:07:09,38 10:23,95

9 17:18:07,93 10:58,54

10 17:28:11,19 10:03,26

11 17:39:21,71 11:10,51

12 17:49:30,00 10:08,29

13 18:00:12,04 10:42,04

14 18:09:58,40 09:46,35

15 18:20:49,55 10:51,15

16 18:30:55,00 10:05,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:22,88Schnellste Runde

10:27,89Langsamste Runde

09:46,82Durchschnitt

1Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:50:26,32 09:26,32

2 16:00:12,75 09:46,43

3 16:10:04,55 09:51,79

4 16:19:54,32 09:49,76

5 16:30:01,75 10:07,43

6 16:40:02,43 10:00,67

7 16:50:15,36 10:12,93

8 17:00:43,26 10:27,89

9 17:10:37,63 09:54,37

10 17:20:43,18 10:05,54

11 17:30:06,06 09:22,88

12 17:39:29,99 09:23,93

13 17:49:02,94 09:32,95

14 17:58:39,94 09:37,00

15 18:08:13,58 09:33,64

16 18:17:51,49 09:37,90

17 18:27:29,93 09:38,44

18 18:37:02,84 09:32,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:58,30Schnellste Runde

14:44,95Langsamste Runde

13:21,47Durchschnitt

126Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Die Meenzer Buben (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:54:30,79 13:30,79

2 16:09:05,38 14:34,59

3 16:22:47,79 13:42,40

4 16:37:28,10 14:40,31

5 16:52:13,05 14:44,95

6 17:04:50,11 12:37,06

7 17:18:12,59 13:22,47

8 17:30:43,99 12:31,40

9 17:44:28,13 13:44,14

10 17:57:07,05 12:38,92

11 18:09:36,52 12:29,46

12 18:22:15,82 12:39,30

13 18:34:14,13 11:58,30

14 18:48:00,69 13:46,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:51,80Schnellste Runde

12:59,18Langsamste Runde

11:40,55Durchschnitt

39Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Charlie power  (Mxc.de)
Ktm Sx 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:03,94 11:03,94

2 16:03:41,88 11:37,94

3 16:14:54,37 11:12,48

4 16:27:53,56 12:59,18

5 16:40:23,19 12:29,63

6 16:52:19,67 11:56,47

7 17:04:13,22 11:53,55

8 17:15:05,03 10:51,80

9 17:25:58,46 10:53,43

10 17:38:43,82 12:45,36

11 17:50:03,07 11:19,25

12 18:01:13,28 11:10,20

13 18:13:43,27 12:29,99

14 18:25:02,54 11:19,27

15 18:36:08,37 11:05,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:27,58Schnellste Runde

13:10,02Langsamste Runde

11:01,57Durchschnitt

22Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

MSC-Alzey 1 (MSC Alzey)
Beta RR 250

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:39,41 10:39,41

2 16:02:06,25 10:26,84

3 16:12:36,67 10:30,42

4 16:25:46,70 13:10,02

5 16:37:20,92 11:34,22

6 16:48:33,15 11:12,22

7 17:00:47,04 12:13,89

8 17:11:49,51 11:02,46

9 17:22:36,38 10:46,87

10 17:33:26,63 10:50,25

11 17:44:06,59 10:39,95

12 17:54:56,57 10:49,98

13 18:05:50,60 10:54,03

14 18:16:47,98 10:57,37

15 18:27:57,58 11:09,60

16 18:37:25,17 09:27,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:23,52Schnellste Runde

39:06,45Langsamste Runde

17:05,66Durchschnitt

114Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Team Bluna 1 (BOT Thomas Butzner)
Beta X-Trainer

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:55:09,67 14:09,67

2 16:34:16,12 39:06,45

3 16:48:01,73 13:45,61

4 17:00:45,10 12:43,37

5 17:18:07,57 17:22,47

6 17:32:59,88 14:52,31

7 17:47:19,78 14:19,89

8 18:02:15,27 14:55,49

9 18:14:38,79 12:23,52

10 18:31:56,61 17:17,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:57,69Schnellste Runde

11:31,20Langsamste Runde

10:36,37Durchschnitt

10Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Racing Team Wiedemann Pfefferle (ADAC Südbaden)
GasGas EC

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:51:23,46 10:23,46

2 16:02:02,77 10:39,31

3 16:12:48,94 10:46,17

4 16:24:20,14 11:31,20

5 16:35:16,97 10:56,83

6 16:46:24,89 11:07,92

7 16:57:10,07 10:45,17

8 17:07:34,75 10:24,68

9 17:17:44,63 10:09,87

10 17:28:50,15 11:05,51

11 17:39:03,35 10:13,20

12 17:49:25,80 10:22,45

13 17:59:53,19 10:27,39

14 18:10:03,04 10:09,85

15 18:21:00,49 10:57,44

16 18:31:20,63 10:20,14

17 18:41:18,32 09:57,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:44,42Schnellste Runde

12:40,31Langsamste Runde

11:38,50Durchschnitt

38Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

KTM South Africa
KTM  250exc

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:52:51,74 11:51,74

2 16:04:39,80 11:48,06

3 16:16:48,43 12:08,62

4 16:27:38,08 10:49,65

5 16:40:18,40 12:40,31

6 16:52:18,05 11:59,65

7 17:04:01,78 11:43,73

8 17:14:46,21 10:44,42

9 17:27:05,26 12:19,05

10 17:39:25,66 12:20,40

11 17:50:58,07 11:32,41

12 18:01:45,91 10:47,84

13 18:13:52,74 12:06,82

14 18:24:43,18 10:50,43

15 18:35:37,60 10:54,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:51,73Schnellste Runde

16:43,40Langsamste Runde

13:02,44Durchschnitt

78Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

RotiRace
Gas Gas Ec

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:53:04,58 12:04,58

2 16:05:10,36 12:05,78

3 16:17:19,68 12:09,31

4 16:32:21,28 15:01,60

5 16:45:50,88 13:29,59

6 16:58:36,15 12:45,27

7 17:10:08,60 11:32,45

8 17:24:52,57 14:43,96

9 17:41:35,97 16:43,40

10 17:54:14,96 12:38,98

11 18:06:57,23 12:42,27

12 18:19:40,04 12:42,80

13 18:30:31,77 10:51,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



15:46,29Schnellste Runde

35:48,88Langsamste Runde

21:28,72Durchschnitt

131Platz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

BACK IN DRECK! Racing (Offroadshop Kölbach - www.osk-
racing.de)
Beta xTrainer

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:58:36,35 17:36,35

2 16:19:36,32 20:59,97

3 16:35:22,61 15:46,29

4 16:52:34,72 17:12,11

5 17:28:23,60 35:48,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:55,35Schnellste Runde

38:23,29Langsamste Runde

16:50,53Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 30.03.2019 15:30:00 Uhr

Sinntal Racing
GasGas EC450

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:56:40,33 14:40,33

2 16:09:35,69 12:55,35

3 16:25:18,88 15:43,19

4 16:38:44,87 13:25,98

5 16:54:02,17 15:17,29

6 17:07:22,35 13:20,18

7 17:21:13,30 13:50,95

8 17:59:36,60 38:23,29

9 18:13:34,80 13:58,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

